
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверэвдении документации по планировке территории, 
ограниченной шоссе Волгореченским, улицами 

Магистральной, Олега Юрасова, юго-восточной границей 
земельного участка с кадастровым номером 44:27:080610:410, 

юго-западной границей земельного участка с кадастровым 
номером 44:27:080610:408, юго-восточными, восточными и 

северо-восточными границами земельного участка с 
кадастровым номером 44:27:080610:21, улицами 

Магистральной, Радиозаводской, северо-западной и северо- 
восточной границами земельного участка с кадастровым 

номером 44:27:080608:4, границей города Костромы

В соответствии со статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Законом Костромской области от 28 апреля 2007 года 
№ 141-4-ЗКО «О проектах планировки территорий Костромской области», 
Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного 
значения города Костромы, утвержденным решением Думы города Костромы от 21 
февраля 2006 года № 16, учитывая протокол публичных слушаний по проекту 
планировки территории от 1 декабря 2015 года, заключение (итоговый документ) 
публичных слушаний, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 
города Костромы,

1. Утвердить проект планировки территории, ограниченной шоссе 
Волгореченским, улицами Магистральной, Олега Юрасова, юго-восточной 
границей земельного участка с кадастровым номером 44:27:080610:410, юго- 
западной границей земельного участка с кадастровым номером 44:27:080610:408, 
юго-восточными, восточными и северо-восточными границами земельного участка 
с кадастровым номером 44:27:080610:21, улицами Магистральной, Радиозаводской, 
северо-западной и северо-восточной границами земельного участка с кадастровым 
номером 44:27:080608:4, границей города Костромы, в форме проекта планировки 
территории с проектом межевания территории в составе проекта планировки 
территории.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
течение семи дней со дня его принятия и размещению на официальном сайте

ПОСТ АНОВЛ Я Ю:



Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава Администрации города Костр

Верно главный специалист отделу 0тдел
по оргработе и документообороту ;по °ргработеи̂ нои

V." \ и Документооборот -Г

В. В. Емец

И. Н. Павлова


